PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 04-057/2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado
pela Portaria n.º 623/2014, torna público que, por razões de interesse público, fica
CANCELADO o procedimento licitatório Pregão Presencial SRP nº 04-057/2014, que
tem como objeto Contratação de empresa especializada em serviços de desinsetização,
descupinização, desratização e ainda tratamento em árvores de logradouros públicos,
para atender as necessidades da SEGAP e SEAD, através do Sistema de Registro de
Preços.

João Pessoa,14 de Julho de 2014

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD